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Kraków, 10 marca 2023r. 

21/ZP/POO/2023 

 
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
 

 
Pytania i odpowiedzi do SWZ 

 
Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i demontaż wolnostojących tymczasowych 
namiotów, w związku z organizacją Igrzysk Europejskich 2023. 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań, wyjaśnień i udzielonych odpowiedzi, do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Pytanie nr 1: 
OPZ strona 1, pkt.1: zakres podstawowy opisuje pięć namiotów, podczas gdy na liście 
uszczegóławiającej jest ich cztery. Proszę o ujednolicenie. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje zakres czterech namiotów. 
Pytanie nr 2: 
OPZ strona 5 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Tabela w punkcie 8.1 opisuje namiot nr 1 
(duża sala obsługowa) o wymiarach 110x30m. Proszę o ujednolicenie wg. wymiarów podanych w 
formularzu cenowym (namiot nr 1 ma wymiary 65x50m). 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że wymiar referencyjny to 110x30m natomiast, ze względów technicznych 
dopuszczamy zmianę rozmiaru namiotu przy zachowaniu tej samej powierzchni. 
Pytanie nr 3: 
OPZ strona 7 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Tabela w punkcie 8.2 opisuje namiot nr 2 
(technologia kuchni) o wymiarach 40x30m. Proszę o ujednolicenie wg. wymiarów podanych w 
formularzu cenowym (namiot nr 2 ma wymiary 50x24m). 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że wymiar referencyjny to 40x30m natomiast, ze względów technicznych 
dopuszczamy zmianę rozmiaru namiotu przy zachowaniu tej samej powierzchni. 
Pytanie nr 4: 
OPZ strona 8 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Tabela w punkcie 8.3 opisuje namiot nr 3 
(brudna strefa kuchni) o wymiarach 20x10m natomiast formularz wyceny podaje wymiary 25x12m. 
Proszę o jednoznaczne określenie wymaganych wymiarów namiotu.  
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Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że wymiar referencyjny to 20x10m natomiast, ze względów technicznych 
dopuszczamy zmianę rozmiaru namiotu przy zachowaniu tej samej powierzchni. 
Pytanie nr 5: 
. OPZ strona 9 – Tabela w punkcie 8.3 opisuje konstrukcję namiotu nr 3 (brudna strefa kuchni) gdzie 
podłoga jest opisana dwukrotnie: 
- wypoziomowana o właściwościach antypoślizgowych przystosowana do stosowania w gastronomii. 
- Stabilna wypoziomowana podłoga z powierzchnią łatwo zmywalną np. płyta wielowarstwowa. 
Natomiast akapit dalej jest opisane Prawo Opcji opisujący podłogę o właściwościach tożsamych z 
pierwszym opisem. Proszę o jednoznaczne wskazanie, które właściwości podłogi mają być 
traktowane jako podstawowy zakres, a które jako prawo opcji.  
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że podłogę należy przyjąć tak jak w przypadku pozostałych namiotów – 
wypoziomowana, łatwo zmywalna i przystosowana do stosowania w gastronomii. 
Pytanie nr 6: 
OPZ strona 9 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Tabela w punkcie 8.4 opisuje namiot nr 4 
(szatnia) – w jednym miejscu wymiary 20x10m, w drugim 15x10m. Proszę o ujednolicenie wg. 
wymiarów podanych w formularzu cenowym, gdzie namiot nr 4 ma wymiary 20x10m  
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że prawidłowe wymiary namiotu to 10x15m. 
Ponadto w konsekwencji Zamawiający przedkłada aktualny i odpowiednio poprawiony Formularz 
wyliczenia ceny oferty - Załącznik 1.1 do SWZ, który uwzględnia dokonaną korektę. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ 
wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz 
termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
 

Z poważaniem   
 

Zamawiający  
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